
 1
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το 6ο πρακτικό της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης, της   27ης Μαϊου 2011. 
 
 
Αριθ.απόφασης       94                                                 Παράταση απόδοσης χρηματικού εντάλματος 

πληρωμής προνοιακού επιδόματος 

 
Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 27 Μαίου 2011 ημέρα Παρασκευή και ώρα 13.30 συνήλθε 
σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την έγγραφη πρόσκληση 
του Προέδρου της, (Δημάρχου Ξάνθης) Στυλιανίδη Μιχαήλ, αριθ.πρωτ.24881/23-5-11, όπου επιδόθηκε 
κανονικά στον καθένα από τα μέλη της Επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν. 3852/10, προκειμένου 
να συζητηθούν τα ακόλουθα θέματα της ημερήσιας διάταξης και να παρθούν σχετικές αποφάσεις. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 8 μέλη δηλαδή: 
Παρόντες       Απόντες 

1. Στυλιανίδης Μιχαήλ (πρόεδρος)                1) Βασιλούδης Ηλίας 
2. Κυριακίδης Αλέξανδρος 
3. Πούλιος Χρίστος 
4. Παπασταματίου Γεώργιος 
5. Δρεμσίζης Ιωάννης 
6. Τσεγγελίδης Ιωάννης 
7. Φιλίππου Φίλιππος 
8. Καλογερής Κρίτων 

 
Ο πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής και αφού εισηγήθηκε το (23ο) 
θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη της Επιτροπής την αριθ. πρωτ  24708/20-5-2011 αναφορά της 
Δ/νσης Κοιονωνικής Πρόνοιας η οποία έχει ως εξής: 
Με τις αλλαγές στην υπηρεσία από την εφαρμογή του «ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗ» προέκυψε μεγάλος φόρτος 
εργασίας μου από την προσθήκη επιπλέον διοικητικών αρμοδιοτήτων στις ήδη υπάρχουσες, λόγω μείωσης 
προσωπικού της υπηρεσίας που μετατάχθηκε, καθώς και λόγω επαναφοράς αρμοδιοτήτων που ανατεθεί 
προσωρινά στην Περιφερειακή Ενότητας Ξάνθης με συνέπεια να είναι αδύνατη η εμπρόθεσμη υποβολή 
απόδοσης χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής προνοιακών επιδομάτων για τα οποία είμαι υπόλογος.  
Για τους λόγους αυτούς και σύμφωνα με την παραγ. 2 του άρθρου 32 του Β.Δ. 17-5/15-6-59 «περί 

οικονομικής διοικήσεως και λογιστικού των Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ Α 114/15-6-59), παρακαλώ να 

μου χορηγήσετε παράταση ενός μήνα, για την απόδοση του αρ. 74/2011 χρηματικού εντάλματος πληρωμής 

επιδόματος Στεγαστικής Συνδρομής, (προθεσμία απόδοσης έως τις 14/6/2011), για το οποίο έχω οριστεί 

υπόλογος με την αρ. 326/12285/14-3-2011 Απόφαση Δημάρχου Ξάνθης. 

Τέλος ο πρόεδρος κάλεσε την  Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά.  

 
Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ύστερα από συζήτηση, έχοντας υπόψη την παραγ. 2 του άρθρου 32 του Β.Δ. 17-5/15-6-59 «περί 
οικονομικής διοικήσεως και λογιστικού των Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ Α 114/15-6-59),   
   

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Την παράταση ενός μήνα, για την απόδοση του αρ. 74/2011 χρηματικού εντάλματος πληρωμής 
επιδόματος Στεγαστικής Συνδρομής, (προθεσμία απόδοσης έως τις 14/6/2011), για το οποίο έχει 
οριστεί υπόλογος η υπάλληλος κ. ΜάΙδου Μαρίνα Πηνελόπη με την αρ. 326/12285/14-3-2011 
Απόφαση Δημάρχου Ξάνθης.  
……………………………………………………………………………………………………………. 
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ο πρόεδρος                                                       Τα μέλη 
(υπογρ.) Στυλιανίδης Μιχαήλ                                                                       (Ακολουθούν υπογραφές) 

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη 2-6-2011 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμ. της Οικονομικής Επιτροπής 

 
Γαλάνη Όλγα 


	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
	Ξάνθη 2-6-2011
	Με εντολή Δημάρχου
	Η Γραμ. της Οικονομικής Επιτροπής

	Γαλάνη Όλγα


